



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Znak sprawy: ZP/75/PN/2023

Zabrze, 02.02.2024 r.

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„DOSTAWA ODCZYNNIKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ 3 SZT. ANALIZATORÓW PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 dot. Załącznika nr 1a do SWZ

Zamawiający określił łączną ilość oznaczeń wykonywanych na 3 analizatorach na 64 800 oznaczeń. Aby prawidłowo wyspecyfikować asortyment niezbędny do wykonania ww. ilości oznaczeń prosimy wskazanie ilości oznaczeń na każdy analizator z osobna.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje ilości oznaczeń z podziałem na analizatory:

Analizator nr 1 – ok 900 badań na 1 miesiąc;

Analizator nr 2 – ok 450 badań na 1 miesiąc;

Analizator nr 3 – ok 450 badań na 1 miesiąc.

Pytanie nr 2 dot. Załącznika nr 1a do SWZ

Prosimy o możliwość dopuszczenia do zaoferowania analizatorów parametrów krytycznych w których wielkość kaset wynosi do 600 oznaczeń.

Ze względu na fakt że Zamawiający zamierza wydzierżawić analizatory na trzy różne oddziały w których ze względu na specyfikę pracy będzie wykonywana różna ilość oznaczeń, prosimy aby Zamawiający dał możliwość Wykonawcom tak dopasować wielkość kaset pomiarowych, aby ich wielkość była dopasowana zarówno do ilości oznaczeń na każdym oddziale z osobna, ale przede wszystkim aby złożone oferty były jak najlepiej dopasowane pod względem ekonomicznym.

Wobec powyższego prosimy o możliwość umożliwienia Wykonawcom wyboru w kwestii wyspecyfikowania kaset pomiarowych w wielkościach od 100 do 600 oznaczeń miesięcznie (w zależności od zapotrzebowania danego oddziału).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dot. załącznika nr 6 do SWZ Wymagania graniczne pkt. 1

Prosimy o możliwość dopuszczenia do zaoferowania analizatorów parametrów krytycznych które dokonują pomiaru wszystkich wymaganych w pkt 1 parametrów z wyjątkiem pomiaru Hct. Analizatory będą także wydawały wyniki Hct, lecz te nie będą parametrami mierzonymi ale wyliczonymi na podstawie pomiaru hemoglobiny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga.



Pytanie nr 4 dot. załącznika nr 6 do SWZ Wymagania graniczne pkt. 2

Prosimy o możliwość dopuszczenia do zaoferowania analizatorów parametrów krytycznych które do rutynowej pracy potrzebują kaset sensorowych oraz pakietów odczynnikowych w których znajdują się wszystkie wymagane przez Zamawiającego materiały eksploatacyjne wraz z integralnym pojemnikiem na ścieki, jednakże zarówno kaset sensorowa jak i pakiet odczynnikowy nie jest wyposażony w integralną sondę aspiracyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga. Ponadto Zamawiający informuje, iż wymaga wymiany sondy aspiracyjnej zgodnie z instrukcją serwisową lub na żądanie Zamawiającego.

Pytanie nr 5 dot. załącznika nr 6 do SWZ Wymagania graniczne pkt. 10

Zamawiający wymaga podłączenia do sieci Szpitala i skonfigurowanie do systemu informatycznego oferowanych analizatorów. Wobec powyższego prosimy o wskazanie Dostawcy oraz nazwy systemu informatycznego Szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dostawcą systemu LIS KS-SOLAB jest firma Kamsoft S.A.

Pytanie nr 6 dot. załącznika nr 6 do SWZ Wymagania graniczne pkt. 10

Zamawiający wymaga dostarczenia systemu nadzorowania nad analizatorami.

Czy w związku z powyższym Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędne „peryferia” do zainstalowania wymaganego systemu zdalnego nadzoru takie jak:

- wydzielone miejsce na serwerze
- bazę SQL
- oprogramowanie Windows Serwer

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż może udostępnić Wykonawcy wydzielone miejsce na serwerze. Licencji bazy danych SQL oraz Windows Server nie posiada.

Pytanie nr 7 dot. załącznika nr 6 do SWZ Wymagania graniczne pkt. 24

Zamawiający wymaga pokrycia kosztów kontroli zewnątrzlaboratoryjnej.

Wobec powyższego prosimy o wskazanie z jakiego systemu kontroli zewnątrzlaboratoryjnej (nazwa dostawcy kontroli) Zamawiający zamierza korzystać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapewnienie kontroli zewnątrzlaboratoryjnej jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8 dot. §4 pkt. 9 Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczany przedmiot umowy posiadał 3 miesięczny termin ważności, licząc od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga.

Zamawiający

Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
Główny Księgowy

mgr Bożena Mucha-Wójcik

SPECJALISTA

Katarzyna Brzoza